uirung, conlicitur Felicls ondinationem ad priora
sonstaptini pontificis acla spectare. Felicis abdu-
:tio, lortura, excecatio ah Agpello postremis Justi-
iani annis evenisse indicatyr, qui Justinianum ju-
julatum parrat altera die 3 Joannicii dira immani-
jue mactatione. Porro in ipsa Felicis ordinatione
urbe triceque ille evenerunt quas Anastasius var-
-al, post quas pacifice sedit tolo co tempore quod
:xigebany opera ipso episcopo jubente a Joannicio
srwestita, de quibus hee Aguellus : « Sapientissimus
foaranicius istius in temporibug claruit, et rogatus
A ponlifice ut owngs antipﬂouas, quas canimus modo
Dominicls diebus ad crucem, sive sanclorumn apo-
sloruw, ap}, marlyrua, sive confessorum, necnon
et virginum, ipse exponerct, non solum Latinis elo-
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stasio didfeerit edmdett a Sergio pontifice conse- A quiis, sed etiam Gracis verbis, quia in utraque lin-

sua fuit maximus orator. » Heee quidem excgisse vi-
entur duorum saltem annorum spatium, post quos
Ravenne clades, pontiiicis et Joannicii erumna cee-
perint anno 710, finierintque anno 742, trucidato
circa finem T11 Justiniano. Consequitur ex his Feli-
cem ordinatum anno ipso 708, statim post Constan-
tini summi pontificis consecrationem. Rubeus licet
in annorum numero quibus Felix sedit abh Agnello
discordet, retinet tamen dicm cmortualem ejusdern,
vigesimam quintam Novembris. Cum itaque noster,
a quo non est quod recedamus, nisi modico dierum
augmento, dicat sedisse Felicemn annis vu1, mens. v,
dieb. xix, fiet ordinationem cjusdem cum vigesima
quinta Novembris collatam incilisse in diem sextam
Aprilis. Hec autem cum inepta fuerit ordinationi-
bus episcoporum anuno 708, quo habebatur cyel. so-
lis 15, et lit. Dom. C, elfivitur pro diebus xix scri-
bendum xxi, et ordinationem eiusdem retrahendam

)

B ad diem l}‘uarlnm cjusdem Aprilis anni preedicti 708.

Inde fiei Felicem oviisse anno 716, die pradicta 25
Novembnts. Decem anni vite, aunis Aguello notalis,
a Ruleo additi, preterquam quod nullo teste fip-
mantut, non viaentur Felici triboi posse anteactis
rumnis attrito. Quod Agnellus sit, eum cum ab
exsilii calamitatibus in suam sedem rediisset, « post
anyos tres wdificasse domum infra episcopium
quam de sno nomine domum Felicis nominavit, »

sensu intelligendum est, quod domus flla tertio a

reditu anno finita sit,

IV. Felicis episcopi sedentis et occumbentis atate
adinventa, lux clarior affulget, ut precedentia pro-
deaut. Agnellus Damianum ait sedisse annos xvi,
fnens. i1, dics xvi, mortuumaque 11 Idus Maias. Con-
sentit Rubeus, tantum loco Maii Martium reponit, et
‘bene, ut e dicendis constabit. Itaque die 12 Martii